



Pkt., 21.aprīlis, 19:00

Rīga, Kongresu nams

[Nopirkt Biļešuserviss kasēs](#)

Olgas Pīrāgs jubilejas koncerts! {youtube}rr6QOQqW25Y{/youtube}

Koncerta laikā skanēs džeza mūzika, estrādes dziesmas un romansi. Svinīgā programmā piedalīsies Olgas Pīrāgs draugi un ciemi. Latvijas dziedātājas godā norisināts jubilejas koncerts - liels un unikāls pasākums Latvijas kultūras dzīvē!

Beži vien Olgu Pīrāgs salīdzina ar Ellu Ficdžeraldu. Dziedātājas dziļā balss ir pilna ar unikālām nokrasām un virstoņiem, kuri atrod ceļu līdz klausītāja sirds un paliek tajā uz mūžu. Olga dzīvo kā dzied un dzied kā elpo! Dziedātājas slava ir skaļa un gadiem saglabāta.

Olga bija strādājusi Latvijas radio, uzstājusies uz vienas skatuves ar slāveniem estrādes māksliniekiem - Allu Pugačovu, Sofiju Rotaru, Aleksandru Serovu, Valēriju Leontjevu, Larisu Dolinu, Žoržu Siksna , Viktoru Lapčenoku, Arni Līcīti.

Olgas pirmā muzikālā uzvara notika 1981. gadā jauno dziedātāju konkursā Latvijā, pēc tam konkursā Dnepropetrovskā, kur viņa dalīja otro vietu ar Tamāru Gverdciteli. 1979-85.gados Olga bija estrādes muzikas oķestra soliste, kuru vadīja Raimonds Pauls, Alnis Zaķis un Gunārs Rozenbergs. Olga pārstāvēja Latvijas kultūru uz prestižām Maskavas skatuvēm – koncertzālē „Rossija”, Estrādes teātrī un ct. 1983.gadā Olga Pīrāgs Mosfilmas studijā ierakstīja divas dziesmas kinofilmam „Mēs no džeza” (režisors Karens Šahnazarovs) - „Vecās klavieres” un „Paldies Tev, mūzika!”(komponists Marks Minkovs), kuras turpmāk kļuva ļoti populāri.

Kopš 2002. gada Olga organizē populāro ikgadēju bērnu labdarības Ziemassvētku dziesmu festivālu "Ziemassvētki Visumā".

Koncertā dalībnieki:

Ljudmila Trifonova (koncertmeistare)

Mihails Ščavelevs (klavieres)

Viktors Zelenkovs (kontrabass)

Aleksandrs Akimovs (perkusijas)

Andrejs Jevsjukovs (ģitāra)

Indriķis Veitners (tenors-saksofons, klarnete)

Normunds Piesis (trompete)

Oļegs Svembergs (trombons)

Raivo Stašins (aļts)

Konstantins Ščavelevs (basģitāra)

Aicinātie viesi:

Jevgenijs Šurs (vokāls)

Gasans Bagirovs (ģitāra, vokāls, Sanktpēterburga).